
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Верхнекужебарская СОШ им. В.П.Астафьева» 

Приказ ОД- 40 

     С. В - Кужебар                                                                                                           

27.02.2025 

О распределении путевок для 

детей Каратузского района в 

загородные оздоровительные 

лагеря 

В целях исполнения возложенных на органы местного самоуправления 

государственных полномочий по реализации мер, направленных на 

обеспечение организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей и 

подростков,на основании приказа УО № 49-ос от 25.02.2025г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

   1. Распределить количество приобретаемых путевок для детей в возрасте 

от 7 до 18 лет в загородные оздоровительные лагеря, расположенные на 

территории Красноярского края, с частичной оплатой их стоимости за счет 

средств родителей, согласно приложению 1. 
 

2.  А.А. Крыжановской зам.дир. по ВР; обеспечить реализацию 

выделенного количества путевок, своевременное предоставление 

необходимых документов для оформления путевок 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за А.А. Крыжановской  

   

 

Директор школы:                           Брезгина Н. Л. 

 

Ознакомлен:  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

приложение № 1 

к приказу Управления 

образования 

администрации 

Каратузского района 

от 25.02.2025 № 49-ос 

Распределение количества приобретаемых путевок в загородные оздоровительные 

лагеря для детей в возрасте от 7 до 18 лет 

 

 

 

№ Образовательное учреждение Директор Количество 

детей 

1. МБОУ «Каратузская СОШ» Булгакова И.В. 26 

2. МБОУ Таскинская СОШ Шелехова Т.И. 2 

3. МБОУ Нижнекурятская СОШ Макарова И.А. 2 

4. МБОУ Моторская СОШ Шигалаков Е.Н. 2 

5. МБОУ Ширыштыкская СОШ Гордиенко С.В. 1 
6. МБОУ Черемушкинская СОШ Гусар Н.И. 2 

7. МБОУ Качульская СОШ Полякова Н.Ф. 1 
8. МОБУ Нижнекужебарская СОШ Сафонова Э.А. 1 
9. МБОУ Верхнекужебарская СОШ Брезгина H.J1. 1 

ИТОГО 38 



                                                                                                   

 


		83913734267
	2025-03-24T09:51:54+0700
	Верхний Кужебар
	Брезгина Надежда Леонидовна
	Подпись документа




